
 

  

 
 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2329 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE ERRATA

TERMO DE RATIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 03/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 077/2022

ANTE O ERRO DE DIGITAÇÃO: NO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO 127/2022
CLÁUSULA - SEGUNDA:

ONDE SE LÊ: DAS ALTERAÇÕES DE VALOR

Fica aditado o contrato de nº 127/2022 atendendo aos limites prescritos pelo § 1º do artigo 65

da Lei 8.666/93, em 17,38% do valor do contrato R$ 174.531,71 (Cento e setenta mil

quinhentos e trinta e um reais e setenta e um centavos), o presente aditivo quantitativo no

valor de R$ 30.570,51 (Trinta mil quinhentos e setenta reais e cinquenta e um

centavos) VALOR DO CONTRATO MAIS ADITIVO R$205.102,22 (Duzentos e dez mil cento e

dois reais e vinte e dois centavos)

LEIA-SE:DAS ALTERAÇÕES DE VALOR

Fica aditado o contrato de nº 127/2022 atendendo aos limites prescritos pelo § 1º do artigo 65

da Lei 8.666/93, em 12,86% do valor do contrato R$ 174.531,71 (Cento e setenta mil

quinhentos e trinta e um reais e setenta e um centavos), o presente aditivo quantitativo no

valor de R$ 22.451,62 (Vinte e dois mil quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta

e dois centavos) VALOR DO CONTRATO MAIS ADITIVO R$ 196.983,33 (Cento e noventa e

seis mil novecentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos)

Divonsil Lourenço Rosa
Membro CPL

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/03/2023 às 19:23:50

                               1 / 9



 

  

 
 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2329 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE:PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA:A C DOS SANTOS MERCEARIA ME– CNPJ:26.427.071/0001-69

OBJETO:Aquisição de (2.800) ovos de Páscoa sabor chocolate ao
leite c/100 gramas cada, e (38) ovos de pascoa de alfarroba, zero lactose com peso
mínimo de 160 gramas para atender a Secretaria Municipal de Assistência Social, a
serem distribuídos para crianças carentes do Município
VALOR: R$ 14.305,00 (Quatorze mil trezentos e cinco reais)
DATA DE ASSINATURA: 17 de Março de 2023
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2023
CONTRATO: 10/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO 21/2023
PRAZO DE VIGENCIA:365 (trezentos e sessenta e cinco) Dias

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/03/2023 às 19:23:50

                               2 / 9



 

  

 
 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2329 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

         
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:95.548.400/0001-42  

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              : 11/2023 
b) Licitação Nrº             :            4/2023 
c) Modalidade                :            Pregão: 
d) Data Homologação   : 17/03/2023 
e) Objeto Homologado  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL 

LOCAÇÃO DE TENDAS, SONS, ILUMINAÇÃO, PALCO, 
GERADOR ELÉTRICO DE ENERGIA, PAINEL DE LED, 
PALCO GEO SPACE, BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS, 
PARA USO EM DIVERSOS EVENTOS A SEREM 
REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA. 

f) Processo Adm Nrº     : 11/2023 
 
04.122.0004.2.006. - Manutenção dos Serviços de Administração 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
10.301.0011.2.027. - Manutenção da Saúde Pública 
08.244.0010.2.045. - Gestao do Programa Bolsa Família e do Cadastro Unico 
08.244.0010.2.048. - Manutenção da Proteção Social Basica - Serviços de Convivvência e Fortalecimento de Vinculos 
08.244.0010.2.050. - Manutenção da Assistência Social do Município 
12.361.0014.2.055. - Manutenção do Ensino Fundamental 
13.392.0019.2.077. - Manutenção da Cultura e Festividades 
 
 
 
      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: J C ROZÃO EVENTOS LTDA 
CNPJ/CPF: 45.044.761/0001-83 
 
Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 LOCAÇÃO DE TENDAS 
MEDINDO 10X10 M. COM 
COBERTURA TIPOL CHAPÉU 
DE BRUXA EM LONA 
ANTICHAMAS NA COR 
BRANCA, ESTRUTURA EM 
CHAPA DE AÇO 
GALVANIZADO, PODENDO SER 
UTILIZADO UNITARIAMENTE 
OU EM CONJUNTOS 

marca própria 20 R$ 1.030,00 R$ 20.600,00 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/03/2023 às 19:23:50

                               3 / 9



 

  

 
 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2329 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

         
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:95.548.400/0001-42  

AGRUPADOS CONFORME A 
CONTRATANTE PREFERIR, 
COM SISTEMA DE 
ATERRAMENTO. 

2 Locação de Tendas medindo 
05x05m cada, com cobertura tipo 
chapéu de bruxa em lona 
antichamas, de alta tenacidade, 
antimofo, proteção contra raios 
solares, com excelente vedação para 
a chuva, na cor branca, com 
estrutura em chapa de aço 
galvanizado, com calhas em toda sua 
extensão lateral, montagem 
individual ou acoplada. Locação 
para um período de 1 a 3 dias 

marca própria 20 R$ 480,00 R$ 9.600,00 

3 LOCAÇÃO DE FECHAMENTO 
EM LONA GALVANIZADA 
ANTI-CHAMAS NA COR 
BRANCA, SENDO 250 M. COM 2 
M DE ALTURA E 150 M. COM 1 
M DE ALTURA. 

marca própria 600 R$ 23,80 R$ 14.280,00 

4 LOCAÇÃO DE GRADE DE 
PROTEÇÃO E ISOLAMENTO 
MEDINDO 1,20 M. DE ALTURA. 

marca própria 250 R$ 18,08 R$ 4.520,00 

1 01 PALCO GEO-SPACE 18x16 
MTS CONFORME DESCRIÇÃO 
ABAIXO: 
Tamanho 18x16mts, cobertura 
alumínio feeling, piso em naval 
emborrachado, área do piso 20x20, 
área de serviço duas de 2,50x5,00, 
flý 2 de 12mts de altura por 4x3, 
house mix 2 andares com o primeiro 
a 40cm do chão de 3,00x5,00, altura 
do piso 2,50 do chão, altura do palco 
9,50 do piso. Locação referente a até 
3 dias de evento. 

marca própria 1 R$ 27.450,00 R$ 27.450,00 

2 Locação de palco com praticável 
(degraus) medindo no mínimo 12x06 
metros e no máximo 12x08metros 
com cobertura em lona anti-chama 
na cor branca em duas águas com no 
mínimo 1,30m. E no máximo 2m. de 
altura do chão ao solo do palco e 
4m. De altura do chão do solo do 
palco até o teto. Locação referente a 
até 3 dias de evento 

marca própria 3 R$ 10.850,00 R$ 32.550,00 

1 Locação de Painéis p3.9 outdoor de 
alta resolução com estrutura para 
sustentação e processadora de sinal. 
Tamanho 4 X 3mts. Locação 

marca própria 3 R$ 4.200,00 R$ 12.600,00 

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/03/2023 às 19:23:50

                               4 / 9



 

  

 
 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2329 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

         
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:95.548.400/0001-42  

referente a 03 dias. 
2 Locação de painel P 4 indoor de alta 

resolução com estrutura para 
sustentação e processadora de sinal. 
Tamanho 8x3 metros. Locação para 
03 dias de evento 

marca própria 1 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00 

3 Locação de som e iluminação 
profissional para eventos para 03 
dias contendo no mínimo: 
EQUIPAMENTO DE PA 
•01 mixer Yamaha 5D RH 
•02 processadores Lake LM 26 
•02 equalizadores gráficos BSS 
•24 caixas JBL Vertec 4888 
•24 caixas JBL SRX 728 
•24 amplificadores crown IT 6000 
•01 comunicador PA/monitor 
•01 notebook 
•01 computador desktop com os 
seguintes softwares: JBL – 
LineArrayCalculator, Lake – Lake 
Controller, Crown – IQ Network, 
Yamaha – Studio Manager, 
Digidesign – Stand Alone e 
Alinhamento – Smart Live 7 
•01 amplificador para contrabaixo 
ampeg SVT III 
•01 caixa para contrabaixo ampeg 
SVT III 1x18” 
•01 caixa para contrabaixo ampeg 
SVT III 4x10” 
•02 amplificadores para guitarra 
fender rgetwinreverb 
•01 amplificador para guitarra 
marshall JCM 900 
•01 caixa para guitarra 1960 
•01 Main Power: transformador, 
isolador, distribuidor e regulador de 
energia. 
MICROFONES 
•10 shure beta 58 
•06 shure SM 58 
•10 shure SM 57 
•04 shure beta 57 
•03 shure SM 81 
•01 shure beta 91 
•01 shure beta 52 
•06 shure SM 98 
•04 shure beta 87 
•04 shure UR 4 – beta 58 
•08 shure C411 
•01 AKG D112 

marca própria 1 R$ 37.000,00 R$ 37.000,00 

5

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/03/2023 às 19:23:50

                               5 / 9



 

  

 
 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2329 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

         
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:95.548.400/0001-42  

•06 AKG C-1000 
•06 AKG C-3000 
•02 sennheiser EW 300 G-3 
•06 sennheiser E-604 
•20 direct box passivo IMP-2 
FRONT LINE 
•04 caixas line ativas ks-áudio – 
CPA Line: caixas amplificadoras 
com 2x8” e 1 drive 1” 
•01 processador DBX 4800 
EQUIPAMENTOS DE MONITOR 
– BACKLINE 
•01 mixer Yamaha PM 5D RH 
•01 processador DBX 4800 
•10 monitores EAW SM 400 
•02 sidefill: 06 caixas line JBL 
Vertec 4888, 04 caixas sub JBL 
SRV 728 
•01 drummfill: 01 caixa EAW SB 
850 
•10 amplificadores crown IT / crest 
áudio 
•01 multicabo 56 vias com 
multipinosamphenol 80 metros: 02 
medusa spliter XLR 59 vias com 
multipinos, 04 multicabos56 vias 
XLR / multipinos para os 
consoles(fan out) 
•08 sub snake 16 vias XLR / 
multipinosamphenol 
•15 sub snakeneutrick 6 e 12 vias 
•150 cabos XLR / neutrick 
•12 plataformas pantográficas 
feeling com rodas. 

4 Locação de som, de médio porte, 
contendo: 
-01 Mesa de som digital, 24 canais, 
24 Gates e 24 Compressores; 
-02 P.A. FLY com 04 cxas e 03 vias 
cada P.A. (02 tweetes 250 watts 
RMS, 01 drive 400 watts RMS, 02 
autofalantes 12 polegadas de 800 
watts RMS por caixa) + 04 cxas de 
graves com 02x18 polegadas 1000 
watts RMS cada P.A.), som de 04 
vias de áudio, P.A. com potencia de 
som ao ar livre para 4000 pessoas; 
-06 Amplificadores de P.A. com 
potencia total de 11000 watts de som 
RMS; - 02 Torres de andaimes de 06 
metros de altura; 
-04 Talhas de 1000 kg de carga; 

marca própria 3 R$ 4.800,00 R$ 14.400,00 

6

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/03/2023 às 19:23:50

                               6 / 9



 

  

 
 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2329 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

         
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:95.548.400/0001-42  

-01 Processador digital 08 vias 
estéreos; 
-02 Microfones sem fio BETAUHF 
com alcance de no mínimo 100 mts; 
-04 Microfones com fio BETA; - 02 
Pedestais de microfones sem fio; - 
04 Pedestais de microfones com fio; 
-01 Técnico de som profissional; 
-02 Notebooks – geradores de áudio 
e vídeo; 
-01 Cabo de energia trifásico + 
neutro de no mínimo 50 mts; 
01 Rack de energia elétrica (Main 
Power) de 80 amperes 

1 Gerador funcionando 12h dia, Chave 
Reversora Automática 180 KVA não 
podendo haver tempo de espera para 
acionamento em caso de falta de 
energia, chave geral de 800 amperes, 
carenagem silenciosa 
80 dbs (Gerador Silenciado), 4 
unidades de cabos com 15 mts no 
mínimo e com 01 operador, com 
combustível de 30 horas nos 3 dias 
de eventos. LOCAÇÃO PARA 03 
DIAS DE EVENTO. Despesa de 
combustível por parte da contratada. 

marca própria 3 R$ 4.500,00 R$ 13.500,00 

2 Gerador em stand by, Chave 
Reversora Automática 180 KVA não 
podendo haver tempo de espera para 
acionamento em caso de falta de 
energia, chave geral de 800 amperes, 
carenagem silenciosa 80 dbs 
(Gerador Silenciado), 4 unidades de 
cabos com 15 mts no mínimo e com 
01 operador, com combustível de 30 
horas nos 3 dias de eventos. 
LOCAÇÃO PARA 03 DIAS DE 
EVENTO. Despesa de combustível 
por parte da contratada. 

marca própria 2 R$ 2.000,00 R$ 4.000,00 

1 Locação de 03 camarim medindo 
04x04m. cada, estrutura em alumínio 
anodizado“Octa-norm”, unidos por 
travessas retas de alumínio e painéis 
de TS melamínica (dupla face) 
branco, estruturados por montantes 
octogonais.Elétrica: iluminação e 
tomadas. com tablado, decoração e 
utensílios domésticos, sendo 01 sofá 
de 3 lugares cada camarim ou 
poltronas individuais, 02 geladeiras 
cada camarim, 01 micro-ondas cada 

marca própria 1 R$ 12.500,00 R$ 12.500,00 

7

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/03/2023 às 19:23:50

                               7 / 9



 

  

 
 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2329 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

         
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:95.548.400/0001-42  

camarim. 
2 Relação das despesas do Camarim – 

(Cantores, banda e produção) – 
Edson e Hudson e rooming list 
(Hotel) conforme o anexo 01- 
responsável pela contratada. 

marca própria 1 R$ 7.400,00 R$ 7.400,00 

3 Relação das despesas do Camarim 
(Cantores, banda e produção) 
Humberto e Ronaldo e Rooming list 
(hotel) conforme o anexo 02, 
responsável pela contratada. 

marca própria 1 R$ 7.400,00 R$ 7.400,00 

4 Transporte veículos Vans dos 
artistas nos 02 dias de evento, com 
despesas pela contratada. (o 
transporte deverá estar à disposição 
em tempo integral e de acordo com 
os horários indicados pela 
organizadora do evento – vencedora 
do Lote 01). 

marca própria 2 R$ 2.850,00 R$ 5.700,00 

5 RELAÇÃO DE DESPESAS DE 
CAMARIN (CANOTR, BANDA E 
PRODUÇÃO) DIHOGO E 
ROOMING LIST (HOTEL) 
CONFORME ANEXO 03, 
RESPONSÁVEL PELA 
CONTRATADA. 

marca própria 1 R$ 5.000,00 R$ 5.000,00 

1 Contratação de carregadores para 
auxiliar na carga e descarga de 
equipamentos dos artistas. 

marca própria 30 R$ 160,00 R$ 4.800,00 

1 Locação de banheiros químicos em 
polietileno com manutenção diária e 
identificação de masculino e 
feminino, trava interna e 
identificação de livre e ocupado. 
(locação para 03 dias de evento) 

marca própria 50 R$ 500,00 R$ 25.000,00 

 
                                  Valor Total Homologado - R$ 268.300,00 

 
Mauá da Serra, 17 de março de 2023.  
 
 
                               ______________________________________ 
                               MÁRCIO DIAS DE OLIVEIRA                   
                                               SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

8

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/03/2023 às 19:23:50

                               8 / 9



 

  

 
 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 17 de Março de 2023                                                                                           Edição Nº: 2329 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

      CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA 
        ESTADO DO PARANÁ 

                    RUA PRESBÍTERO JOÃO PEREIRA DOS SANTOSNº 42– Fone: (43) 3464-1342 
Mauá da Serra – PR 

------------------------------------------------------------------------- 

 

EXTRATO DE CONTRATO 2023 
Contratado: J LEITE AUTO CENTER  
CNPJ:  33.919.892/0001-88 
Número da Licitação: Dispensa 001/2023 
Número do Processo: 002/2023 
Número do Contrato ou Aditivo:001/2023 
Objeto: Contratação de empresa especialização para fazer manutenção no Veículo Oficial da Câmara 
Municipal de Mauá da Serra.      
Data da Assinatura: 02/02/2023 
Vigência: 02/022023 a 31/12/2023 
Valor: R$. 6.145,00 
 
_______________________________________________________________________________ 

 

 

Contratado: DAYANE FELIZARDO – CLASSTUR TURISMO 
CNPJ:  33.919.892/0001-88 
Número da Licitação: Dispensa 003/2023 
Número do Processo: 006/2023 
Número do Contrato ou Aditivo:002/2023 
Objeto: Contratação de empresa especialização para fornecimento de passagens aéreas, conforme 
especificações no termo de referência.  
Data da Assinatura: 23/02/2023 
Vigência: 23/02/2023 a 31/12/2023 
Valor: R$. 8.400,00 

  
_______________________________________________________________________________ 

 

 

Contratado: DAYANE FELIZARDO – CLASSTUR TURISMO 
CNPJ:  33.919.892/0001-88 
Número da Licitação: Dispensa 004/2023 
Número do Processo: 009/2023 
Número do Contrato ou Aditivo:003/2023 
Objeto: Contratação de empresa especialização para fornecimento de passagens aéreas, conforme 
especificações no termo de referência.  
Data da Assinatura: 02/03/2023 
Vigência: 02/03/2023 a 31/12/2023 
Valor: R$. 2.243,00 

  
 

PODER LEGISLATIVO

9

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/03/2023 às 19:23:50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               9 / 9

http://www.tcpdf.org

		2023-03-17T19:23:50-0300




